

دوشنبه ۱ دی ۱۳۹۹ • ۶ جمادی الاولی ۱۴۴۲ • ۲۱ دسامبر ۲۰۲۰

سقف قرارداد به ضرر ستاره‌های خارجی

سوپرلیگ فوتبال چین در سال‌های اخیر با خرید بازیکنان نامدار فوتبال دنیا و پرداخت دستمزدهای هنگفت به آنها تلاش کرده تا نامش را به‌عنوان یکی از لیگ‌های معتبر در فوتبال آسیا و حتی دنیا مطرح کند اما این پروژه چندان موفق نبوده و با تغییراتی که در قوانین این مسابقات ایجاد شده شاید این بازیکنان یکی پس از دیگری این کشور را ترک کنند. از شروع فصل آینده سقف قرارداد برای بازیکنان خارجی این لیگ اعمال خواهد شد و به این ترتیب اگر آنها خواهان ادامه حضور در این مسابقات باشند باید مبلغ قراردادهای خود را تا حد زیادی کاهش دهند.

خریده‌های گرانقیمت

چینی‌ها برای پیشرفت فوتبال خود تصمیم گرفتند راهی را که ژاپن در گذشته پیموده بود امتحان کنند. خرید بازیکنان نامدار فوتبال و سرمایه‌گذاری بی‌سابقه در این رشته باعث شد خیلی زود توجهات به این کشور جلب شود.

بازیکنان نسبتاً خوبی راهی این کشور شدند و با توجه به اینکه دستمزدهای پرداختی به این بازیکنان به‌مراتب بالاتر از پولی بود که آنها در اروپا دریافت می‌کردند به‌سرعت به تعداد خارجی‌های شاغل در این کشور اضافه شد. هالک برزیلی، جکسون مارتینز، پاولینیو، رامیرس، گراتزیاو پله و البته کارلوس توز بازیکنانی نامدار و شناخته‌شده‌ای بودند که راهی این کشور شدند تا جذابیت این رقابت‌ها افزایش یابد. پس از آنها نیز در یکی، دو فصل اخیر اسکار، ستاره برزیلی چلسی و مروان فلینی، هافبک سابق منچستر یونایتد نیز به جمع این ستاره‌ها اضافه شدند تا تیم‌های این کشور آمادگی به موفقیت در لیگ قهرمانان آسیا شوند. اتفاقی که درنهایت رخ نداد و حتی مربیانی چون مارچلو لیپی، فابیو کاناروارو و لوئیس فیلیپه اسکولاری هم نتوانستند مشکل‌گشای تیم‌های باشگاهی چینی باشند.

هالک برزیلی یکی از نخستین بازیکنانی بود که اعلام کرد احتمالاً از لیگ این کشور جدا خواهد شد. وینگر سابق تیم‌ملی برزیل در این فصل در تیم



شانگهای SIPG عضویت داشت و قراردادش در ژانویه به پایان خواهد رسید. حالا با توجه به قوانین جدید لیگ تصمیم گرفته تا فوتبالیش را در اروپا ادامه دهد. از پورتوی پرتغال که سابقه بازی در این تیم را نیز دارد به‌عنوان یکی از مقصدهای احتمالی نام برده می‌شود اما چند تیم لیگ برتری نیز خواستار خرید او هستند. هالک می‌گوید: «چندین پیشنهاد از تیم‌های برزیلی و همچنین اروپایی دارم اما هنوز تصمیمی درباره آیندهام نگرفته‌ام. در اروپا از تیم‌های ترکیه‌ای، پرتغالی، انگلیسی، اسپانیایی، ایتالیایی و آلمانی پیشنهاد دارم و هرروز هم نام تیم جدیدی مطرح می‌شود.»

این درحالی است که هالک ۳۴ساله شده است و معمولاً تیم‌های اروپایی کمتر به‌سراغ بازیکنانی در این سن‌وسال می‌روند. با این حال تیم چینی در سال ۲۰۱۸ با کمک عملکرد خوب او توانست به ۷سال یک‌تازی گوانگژو اورگرانده خاتمه دهد و قهرمان لیگ شود.او در سال ۲۰۱۶ از زینت روسیه راهی چین شد و یکی از گران‌ترین بازیکنان تاریخ فوتبال چین محسوب می‌شود اما عملکرد او در این تیم قابل‌توجه بود و در ۱۴۵بازی برای تیمش ۷۶گل به ثمر رساند. انتقالی ۵۵میلیون یورویی که



در زمان خود سروصدای زیادی به‌پا کرد و ۶ماه بعد هم یک برزیلی دیگر به‌نام اسکار با ۶۰میلیون یورو به این تیم پیوست. این تیم امیدوار بود به کمک این دو ستاره بتواند در سوپرلیگ و همچنین لیگ قهرمانان به موفقیت برسد اما تنها در چین توانست جام قهرمانی را بالای سر ببرد.

کاهش ۸۰ درصدی حقوق

هزینه‌های کلان و کم‌نتیجه در فوتبال چین سبب شد مدیران فوتبالی در این کشور برای سروسامان دادن به دستمزدهای پرداختی به‌سراغ قوانین جدیدی بروند. از ابتدای فصل آینده قرار است قانون سقف قرارداد در این مسابقات اعمال شود و بازیکنان بومی نهایتاً سالی ۵۲۲هزار پوند و ستاره‌های خارجی نیز سالی۲٫۷میلیون پوند حقوق خواهند گرفت. به این ترتیب بیشتر بازیکنان خارجی مجبورند برای ادامه حضور در باشگاه‌های خود قید بخش عمده‌ای از حقوق خود را بزنند.

بازیکنی مثل اسکار در تیم خود سالی۱۸٫۹۷میلیون پوند حقوق می‌گیرد و باید با کاهش ۱۶٫۱میلیون پوندی حقوق خود موافقت کند که عدد بسیار زیاد و قابل‌توجهی است. به همین دلیل به‌نظر نمی‌رسد لیگ چین دیگر

جذابیتی برای بازیکنان بزرگ فوتبال دنیا داشته باشد و به‌تدریج شاهد جدایی آنها از تیم‌های خود خواهیم بود. سدریک باکمبو دومین دستمزد بالا در این کشور را دریافت می‌کند و از ۱۷٫۷ میلیون پوندی که می‌گیرد باید از ۱۵میلیون آن بگذرد که البته بعید است در اروپا نیز چنین پولی به او پرداخت شود. نفراتی چون هالک و گراتزیاو پله نیز با حدود ۸۰درصد کاهش دستمزد روبه‌رو خواهند شد و باید منتظر ترک این لیگ آسیایی ازسوی آنها باشیم.

چن ژوویان، رئیس اتحادیه فوتبال چین می‌گوید: «لیگ ما ۱۰برابر لیگ کره‌جنوبی و ۳برابر لیگ ژاپن دستمزد پرداخت می‌کند و بازیکنان خارجی بسیار زیادی داریم اما در فوتبال ملی نتوانسته‌ایم چنین پیشرفتی داشته باشیم و حضور آنها دستاورد زیادی برای ما نداشته است. به همین دلیل مجبوریم تغییراتی در قوانین ایجاد کنیم تا شرایط بهتری در لیگ خود به‌وجود بیاوریم.

بازیکنانی نظیر پاولینیو، اسکار و فلینی سابقه بازی در لیگ برتر انگلیس را در کارنامه دارند و گفته می‌شود شاید مقصد بعدی این بازیکنان فوتبال جزیره باشد اما با توجه به دوری چندساله آنها از فوتبال اروپا و همچنین دستمزدهای بالایی که طلب کرده‌اند بعید است بتوانند باشگاه مناسبی در این کشور پیدا کنند. رسانه‌های انگلیسی هم از عدم تمایل باشگاه‌های لیگ برتری برای خرید این نفرات خبر می‌دهند. با این حال مدیربرنامه‌هایی چون خورخه مندز که در باشگاهی مثل ولورهمپتون نفوذ زیادی دارد و چند بازیکن نیز در لیگ چین دارد شاید بتواند مشتریانی خوبی برای آنها در اروپا و حتی انگلیس پیدا کند.

البته پیش از این و در نیم‌فصل سال گذشته منچستر یونایتد در انتقالی دور از انتظار به‌سراغ اودیون ایغالو، مهاجم سابق وانفورد که در لیگ چین بازی می‌کرد رفت و این بازیکن همچنان در اولدن‌تافورد حضور دارد. به همین دلیل دور از ذهن نیست که دوباره این بازیکنان را در لیگ جزیره ببینیم.



لیگ قهرمانان به جای گذاشت. کیم گفت: «من می‌خواهم از همه بازیکنان تشکر کنم. همه بازیکنانی که درگیرند و آنهایی که در پشت صحنه فداکاری کردند. آنهایی که از مصدومیت برگشتند و آنهایی که در کره باقی ماندند. همچنین از کیم گوانگ گوک مدیرعامل تیم هم تشکر میکنم. او کسی بود که تا لحظه آخر لیگ قهرمانان من را می‌خواست و به کار من ایمان داشت. از همینجا می‌خواهم که بگویم سباسگارام کیم گوانگ گوکا! کار مربیگری با مربی نه چندان خوشان خیلی زحمت کشیدند و سخت کار کردند. تشکر از همه.» کیم که احساساتی شده بود در ادامه حرفهایش، بخشی از چیزهایی که هرگز نگفته بود، مثل یک اعتراف نامه به زبان آورد: «پدرم اوایل امسال درگذشت. او برای اینکه من مربی بهتری بشوم و حس رهبری پیدا کنم، به من کمک زیادی کرد. پدر مستحکم که از آسمان انزوی ات را برای من فرستادی. این پیروزی متعلق به توست.» او همچنین از مادرش که در شهر تونگ یونگ برای فرزندش و تیمش دعا می‌کرد، تشکر کرد و ادامه داد: «از همه خانواده ام ممنونم. آنها در سخت ترین لحظه ها مانند سایه ای به دنبال پر کردن تنهایی های ما بودند. البته فوتبال یک ورزش سرگرم کننده است اما بعد از آن دو نائب قهرمانی، به ما خوش نمی گذشت. با این حال من از بازی بازیکنانم در قطر لذت بردم و خوشحالم که آنها هنر سرگرمی را به هواداران ارائه کردند.»

بخش آخر صحبت های او هم پایان بندیش با دخادحافظی از تیم اولسان هیوندای بود. او گفت: «من امیدوارم با هم پیشرفت کنیم و از بازیکنان و مدیریت تیم حمایت بنماییم. سرانجام من می‌خواهم از همینجا دخادحافظی ام از تیم اولسان را اعلام کنم و بگویم که وقت استراحتیم فرا رسیده است.»

این یک دخادحافظی زیبا از کارگردان کیم دو هون بود. مردی که

امروز روی دستم بازیکنان به آسمان پرتاب شد اما تعهدش به قهرمانی

کره جنوبی چنان در ذهنش رسوخ کرده بود که در نهایت حتی این

موفقیت بزرگ را به تلخی جشن گرفت.



آغاز کرد که در ابتدای تورنمنت با مشکل سلامتی مواجه شده بود و به دلیل درد از ناحیه عضلات شکم روزهای سختی را پشت سر گذاشت. به همین علت بود که او در مرحله گروهی تنها دو گل به ثمر رساند. اما زمانی که لیگ کره به پایان رسید و فشار برای قهرمانی از روی اولسان برداشته شد جونبور نگراو هم دوباره درخشان ظاهر شد. از این به بعد جونبور به موتور گلزنی اولسان در لیگ قهرمانان تبدیل شد و نقش مهمی در پیروزی این تیم مقابل بئجینگ در یک چهارم نهایی و وِسل کوبه در نیمه نهایی داشت.

در فینال هم جونبور نگراو مرد اول اولسان بود و هر دو گل تیمش را از روی نقطه پنالتی وارد دروازه پرسپولیس کرد. در این شکی نیست که روحیه جنگندگی جونبور نگراو یکی از مهمترین عوامل قهرمانی اولسان در آسیا بود. از این به نهایت به آرزویش رسید، روی صحنه رفت، جام قهرمانی را بوسید و بالای سر برد تا همه مشکلاتی که در این یک سال با آن مواجه بود را به فراموشی بسپارد. اشک‌های نگراو بعد از سوت پایان فینال آسیا به بهترین شکل ممکن نماینده احساس همه هواداران این تیم در فصلی بود که در نهایت با یک قهرمانی بزرگ به پایان رسید.

سرقت بزرگ اولسان از یک بانک آسیایی

نخورد و ۹ پیروزی و ۱ تساوی بدست آورد. اولسان در سال ۲۰۱۲ هم بدون شکست قهرمان آسیا شده بود.

رسانه‌های کراهی در محاسبه پاداش تیم شان از قهرمانی آسیا می‌گویند در این رقابتها هر پیروزی در هر مرحله‌ای با پاداش نقدی برای تیم پیروز همراه بوده است. به ازای هر پیروزی ۵۰هزار دلار و به ازای هر تساوی ۱۰هزار دلار به تیم پرداخت می‌شده و اولسان با ۸ پیروزی و ۱ تساوی مبلغ ۴۱۰هزار دلار بدست آورده است. پیروزی در مرحله یک هشتم ۱۰۰هزار دلار، در مرحله یک چهارم ۱۵۰هزار دلار و در نیمه نهایی ۲۵۰هزار دلار نصیب تیم کره ای کرده که مجموع آنها ۹۱۰هزار دلار می‌شود. با احساب پاداش قهرمانی و مبالغی که از پرداختی به اولسان صرف برخی مخارج خیریه و پروژه‌های زیرساختی می‌شود رسانه‌های کره ای می‌گویند در نهایت چیزی معادل ۵ میلیارد وون معادل ۴٫۱۷ میلیون دلار آمریکا نصیب اولسان خواهد شد.

خبر کوتاه

مرور چند خبر کوتاه

رضا صالحی

حجم اخبار ورزشی فوتبال خارجی بسیار زیاد است و دنبال کردن آن ها عملاً برای علاقه مندان به این اخبار نیز وقتگیر خواهد بود. می‌کشیم تا با گلچین کردن اخبار فوتبال خارجی، به شما این فرصت را بدهیم تا در وقت خود صرفه جویی کنید.

مورینیو: من الگوی خوش رفتاری کنار زمین هستم

ژوزه مورینیو می‌گوید عده‌ای از همکارانش در لیگ برتر باید به خاطر رفتارشان در کنار زمین با مجازات روبرو شوند. مورینیو که ظاهراً به درگیری اخیرش با بورگن کلوپ سرمربی لیورپول اشاره می‌کرد خودش را الگوی عالی خوش رفتاری در کنار زمین دانست.این صحبت‌های مورینیو در حالی مطرح می‌شود که او در گذشته زمانی که هدایت باشگاه‌های چلسی و منچستر یونایتد را در انگلیس به دست داشته و حتی در همین دوره سرمربی گری در تاتنهام چندین بار با خشم اتحادیه فوتبال انگلیس مواجه شده است. او در سال ۲۰۱۶ در حادثه‌ای مشهور به دلیل لگد زدن به بطری آب در کنار زمین در جریان دیدار منچستر یونایتد با وستهم از حضور در کنار زمین منع شده بود. درگیری لفظی با بورگن کلوپ بعد از شکست ۲–۱ تاتنهام مقابل لیورپول در روزهای اخیر هم از جدیدترین تنش‌های او در کنار زمین بوده است. مورینیو در این باره به اسکای گفت: « من سال‌ها الگوی بد رفتاری در کنار زمین بودم ولی همیشه مجازات می‌شدم. ولی صادقانه بگویم در حال حاضر خودم را الگویی عالی از خوش رفتاری در کنار زمین می‌دانم و معتقدم داورها با من در این باره هم نزنند. ولی می‌بینم که بقیه کارهای عجیب و غریبی می‌کنند و بعضی از آنها در مسیری حرکت می‌کنند که من امکان ندارد دنبال شان بروم. من می‌توانم در این باره نظر بدهم چون هر روز در کنار خط طولی زمین زندگی می‌کنم.»

خرید اول مد نظر خوان لاپورتا: هکتور بلرین

خوان لاپورتا نامزد ریاست باشگاه بارسلونا که به زودی برای بدست گرفتن مدیریت باشگاه در انتخابات ریاست این باشگاه شرکت می‌کند می‌گوید در صورت انتخاب شدن به این سمت به هواداران قول می‌دهد که هکتور بلرین ستاره سابق بارسا که در حال حاضر برای آرسنال بازی می‌کند را به نوکمپ برخواهد گرداند.درحالیکه تخمین زده می‌شود لاپورتا از بیشترین شانس برای انتخاب شدن به عنوان ریاست بارسا برخوردار است او جاه طلبی های زیادی برای باشگاه کاتالان دارد. او اما اخیراً اعلام کرده بازگرداندن هکتور بلرین ستاره سابق باشگاه که حالا در آرسنال توپ می‌زند را اولویت اول خود در نقل و انتقالات می‌داند. روزنامه انگلیسی میرر با انتشار این گزارش اعلام کرد لاپورتا قصد دارد ۲۵ میلیون پوند برای جذب بلرین به آرسنال پیشنهاد بدهد. بلرین در سال ۲۰۱۱ و در شانزده سالگی به لندن رفت و به عنوان یک پدیده ۱۶ساله به آکادمی آرسنال پیوست. آرسنال او را از آکادمی معروف باشگاه بارسا، لاماسیا، به خدمت گرفته بود.

توضیح فلیک درباره تعویض عجیب لروی سانه

در جریان پیروزی ۲–۱ بایرن مونیخ مقابل لورکوزن به میدان فرستادن لروی سانه از سوی هانسی فلیک و سپس دوباره بیرون کشیدن او از زمین خبرساز شد. سرمربی بایرن در پایان بازی درباره این تصمیم خود توضیح داد و گفت چاره ای به جز بیرون کشیدن سانه نداشته‌در.حالیکه بایرن مونیخ با دو گل ستاره بزرگش لواندوفسکی موفق شد لورکوزن را ۲–۱ از پیش رو برداشته و به صدر جدول بوندس لیگا برگرداند. هانسی فلیک در جریان این بازی ۳۶ دقیقه بعد از به میدان فرستادن سانه او را دوباره از زمین بیرون کشید. سانه در دقیقه ۲۲ به جای کینگزلی کومان وارد زمین شد. بایرن در آن زمان ۰–۱ از حریف عقب بود. فلیک در نیمه دوم از شرایط تیمش راضی نبود و جاشیوا کیمیش و جمال موسیلا را به میدان فرستاد. تولیوسو جای خود را به کیمیش داد و سانه که به عنوان یار تعویضی به میدان رفته بود بیرون آمد تا موسیالای ۱۷ساله جانشین او شد.فلیک در پایان بازی گفت: « ما وقتی تعویض می‌کنیم باید در این تعویضها منطقی داشته باشیم. در نیمه دوم دیدید که توماس مولر را نمی‌شد تعویض کرد. سرز گنابری هم در نیمه دوم بهتر بازی کرد و برای همین بود که من لروی سانه را بیرون کشیدم. ما مجبور بودیم دست به این کار بزنیم چون گزینه دیگری نداشتیم.»

تمجید پیرلو از کریستیانو بابت دبل مقابل پارما

یوونتوس شنبه شب به خانه رفت و در شب درخشش و دبل کریستیانو رونالدو موفق شد حریفش را ۴–۰ شکست دهد. آندره پیرلو سرمربی یووه در پایان بازی از عملکرد شاگردانش تمجید کرد و گفت بیانکونری حالا همان تیمی شده که او می‌خواست. بازی شنبه شب را می‌توان بهترین بازی یوونتوس در این فصل دانست. یووه حالا امتیازش را با اینتر میلان در رتبه دوم جدول مساوی کرده با میلان صدرنشین تنها یک امتیاز فاصله دارد هر چند تعداد بازی های بیانکونری از این دو تیم فعلاً یک بازی بیشتر است.پیرلو در پایان بازی گفت: « رونالدو در بازی قبل از اینکه در مقابل آتالانتا پنالتی از دست داده بود از دست خودش عصبانی بود و حق داشت ولی خوشبختانه زمان زیادی طول نکشید تا او بتواند جبران کند و در این بازی نشان دهد که گلزنی را چقدر دوست دارد. ما از نتیجه بازی قبلی راضی نبودیم ولی عملکرد خوبی داشتیم و امشب می‌خواستیم امتیازهایی که جلوی آتالانتا از دست دادیم را جبران کنیم و به این هدف هم رسیدیم.»سرمربی یووه در ادامه گفت: « یووه امشب همان یوونتوسی بود که می‌خواستیم ببینیم. ما باید این بازی را می‌بردیم و ما همچنین با هم کریستیانو و هم آلوارو باید دوباره گلزنی می‌کردند. ما باید بازی به مثابه یک تیم متحد را در زمین نشان می‌دادیم که دادیم. از این گذشته آرون رمزی هم بازی خوبی انجام داد که این هم برای ما خوشحال کننده است.»

رسیدن رونالدو به رکورد ۵۹ ساله سری آ

در شب پیروزی ۴–۰ یوونتوس مقابل پارما، کریستیانو رونالدو دو گل برای تیمش یوونتوس زد تا به رکوردی دست پیدا کند که ۵۹ سال بود در سری آ تکرار نشده بود. رونالدو با این دو گل به رکورد عمر سیووری رسید و در بیشترین تعداد گلزنی در یک سال میلادی در سری آ با او برابر شد. رکوردی که سیووری در سال ۱۹۶۱ ثبت کرده بود. دو گل شنبه شب رونالدو باعث شد او حالا چهارمین بازیکن تاریخ سری آ باشد که در جریان یک سال تقویمی موفق شده دست کم ۳۳ گل به ثمر برساند. یووه با این پیروزی که دبل رونالدو نقش مهمی در آن داشت به امتیاز مساوی با اینتر رسید و اختلافش با آث میلان صدرنشین را یک امتیاز کرد هر چند یووه یک بازی بیشتر از این دو تیم دارد.ا دبل رونالدو برای او با رکوردی تاریخی همراه شد و باعث شد او به رکورد عمر سیووری مهاجم تاریخی یوونتوس برسد. رکوردی که در سال ۱۹۶۱ ثبت شده بود. البته رونالدو و سیووری از نظر تعداد گل‌های زده در یک سال تقویمی با گونار نوردل با ۳۶ گل زده و فلیچه پورل با ۴۱ گل زده فاصله دارند ولی رونالدو با توجه به اینکه یوونتوس تا پیش از پایان سال میلادی ۲۰۲۰ یک بازی دیگر در سری آ انجام می‌دهد این فرصت را دارد تا عمر سیووری را هم پشت سر بگذارد.

تبریک پله به مسی: تحسینت می‌کنم لنو مسی

لیونل مسی در جریان تساوی ۲–۲ بارسلونا مقابل والنسیا یکی از گل‌های تیمش را به ثمر رساند تا تعداد گل گل‌هایش با پیراهن بارسلونا به عدد ۴۴۳ برسد.او به این ترتیب به رکورد گلزنی برای یک باشگاه رسید که نزدیک به نیم قرن در اختیار پله اسطوره برزیلی قرار داشت. پله با پیراهن سانتوس به این رکورد دست پیدا کرده بود.پله بعد از رسیدن لیونل مسی به رکورد او این اتفاق را به ستاره آرژانتینی بارسلونا تبریک گفت.البته پله در دوران حضور در باشگاه سانتوس در بازی‌های دوستانه گل‌های بیشتری برای این تیم زده بود اما گل‌های او در بازی‌های رسمی برای این تیم ۶۴۳ گل بود. حالا لیونل مسی هم با پیراهن بارسلونا در بازی های رسمی ۶۴۳ گل به ثمر رسانده است.پله برای تبریک به لنو مسی از صفحه اینستاگرام خود استفاده کرد و نوشت: « وقتی قلب آدم مالامال از عشق است عوض کردن مسیر دشوار می‌شود. من هم مثل تو می‌دانم عشق ورزشدن به پوشیدن هر روزه یک پیراهن یعنی چه. من هم مثل تو می‌دانم هیچ جاب بهتر از خانه آدم نمی‌شود.» اسطوره برزیلی در ادامه نوشت: « به خاطر این رکورد تاریخی تبریک می‌گویم لیونل ولی ما همه همستر به خاطر دوران فوتبالی زیباتر در بارسلونا به تو تبریک می‌گویم. داستان‌هایی مثل داستان ما، داستان عشق به یک باشگاه برای مدتی اینقدر طولانی، متأسفانه هر چه زمان می‌گذرد در فوتبال نادرتر و نایاب‌تر می‌شود. من تو را واقعاً تحسین می‌کنم لنو مسی.»

آرتتا: اصلاً شانس با ما یار نیست

آرسنال در ادامه روند کابوس وار خود با میکل آرتتا امشب نیز مقابل اورتون شکست خورد تا به نوعی توپچی ها حتی به منطقه سقوط جدول نیز نزدیک شده باشند. با این حال میکل آرتتا معتقد است که تیمش با بدشانسی روبرو است. میکل آرتتا سرمربی آرسنال در پایان بازی گفت: « دوباره بدون اینکه باز بازی کنیم شکست خوردیم. دو لحظه کلیدی، یک گل به خودی و یکسری اتفاقات. ما بازی را تحت کنترل خود داشتیم و موقعیت‌های زیادی برای گلزنی داشتیم اما در حال حاضر من فکر می‌کنم که ما بدشانس هستیم.»میکل آرتتا در ادامه گفت: «بعد از گلی که دریافت کردیم خیلی زود به بازی برگشتیم. بدیهی است که از نتیجه به دست آمده بسیار ناامید هستیم. معتقدم ما کاملاً حریف را کنترل کردیم. ما رفته رفته در یک سوم پایانی خطرناک و خطرناکتر می‌شویم. موقعیت های زیادی ایجاد می‌کنیم اما نهایتاً شانس یار ما نیست. البته گاهی اوقات در ضربات آخر خوب عمل نمی‌کنیم و باید در این زمینه خیلی بهتر شویم.»

لوئیس سوارز و اعتراف به یک تخلف بزرگ

لوئیس سوارز که تابستان امسال با پیشنهاد باشگاه یوونتوس ایتالیا مواجه شده بود، ۲۲ سپتامبر برای شرکت در آزمون زبان ایتالیایی وارد این کشور و شهر پروجا شد.سپس اعلام شد که او موفق شده آزمون را با موفقیت پشت سر گذاشت و مدرک زبان خود را دریافت کرده است. مدرکی که کمک می‌کرد که به واسطه ملیت ایتالیایی همسرش، گذرنامه ایتالیایی اخذ کرده و برای پیوستن به یوونتوس مشکلی نداشته باشد. او اما پس از قبولی در این آزمون با مشکلات جدیدی رو به رو شد.مهاجم اروگوئه که نهایتاً در تابستان راهی التینیکو مادرید شد طی هفته‌های گذشته به یک اتهام بزرگ یعنی از پیش دانستن سلات‌ات امتحان زبان ایتالیایی ورود شده بود. دادستان شهر پروجا طی روزهای اخیر تحقیقات خود را در این باره انجام داد و حالا گاتزتا دلو اسپورت مدعی شده که این بازیکن تخلف خود را در این باره تایید کرده است.همچنین گفته می‌شود که تحقیقات درباره تخلف مدیر ورزشی باشگاه یوونتوس یعنی فابیو پاراتیچی و برخی مقامات آموزشی شهر پروجا در حال انجام است تا در صورت تخلف آنها محاکمه شوند.